/ ní
*í '

7.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 16 de Maio de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00018/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00018/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA COM
PROFISSIONAL MÉDICO VETERINÁRIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS- PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente fundamentados na Lei Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a

contratação de:

- PETSHOP E CLINICA VETERINÁRIA VIRA LATA LTDA.

49.353.534/0001-90

Valor: R$ 22.584,00

Assinado de forma

digital por ALLAN SEIXAS
SOUSA:04274021 DESOUSA;04274021408

Dados: 2023.05.16

08:35:20 -03'00'

ALLAN SEIXAS DEPublique-se e cumpra-se.

408

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito